
 

 

UCHWAŁA NR XVII/164/2019 

RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU 

z dnia 23 grudnia 2019 roku 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz.U. z 2019 roku, poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.) - Rada Miejska w Wolbromiu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Wolbrom na rok 2019, zgodnie z Załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych budżetu Gminy Wolbrom na rok 2019, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się aktualizacji Tabeli Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Wolbrom na rok 2019 Nr 

III/15/2018 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 27 grudnia 2018 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się aktualizacji Tabeli Nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Wolbrom na rok 2019 Nr 

III/15/2018 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 27 grudnia 2018 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się aktualizacji Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Wolbrom na rok 2019 Nr 

III/15/2018 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 27 grudnia 2018 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Wolbrom na rok 2019 Nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Wolbromiu 

z dnia 27 grudnia 2018 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1. §3 ust. 1 i ust. 2 otrzymują nowe brzmienie: „1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi 

planowany deficyt budżetu w kwocie: 8.299.185,24 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych w 2019 roku kredytów i pożyczek w kwocie 8.299.185,24 zł. Pozostałe przychody w kwocie 

3.405.951,76 zł pochodzące z zaciągniętych w 2019 roku kredytów i pożyczek przeznacza się na: 

- pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu w kwocie 3.405.951,76 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 11.705.137,00 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 

3.405.951,76 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 156



2. §9 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Udziela się dotacji podmiotowej dla Miejskiej Biblioteki Publicznej 

w Wolbromiu w kwocie 528.367,00 zł, dotacji podmiotowej dla Domu Kultury w Wolbromiu w kwocie 

2.071.858,00 zł oraz dotacji celowej dla Domu Kultury w Wolbromiu na wydatki inwestycyjne w kwocie 

460.899,50 zł; w tym kwota 25.500,00 zł na realizację zadania pn.: „Poszerzenie drogi wraz z ułożeniem nowych 

krawężników betonowych oraz wykonaniem opaski przy Domu Kultury w Wolbromiu”, kwota 15.000,00 zł na 

realizację zadania pn.: „Bulwary Kultury”, kwota 261.899,50 zł na realizację zadania pn.: „Wielka kultura 

w małym mieście - etap III”, kwota 100.000,00 zł na realizację zadania pn.: „W małym mieście wielki świat etap 

II - Bezpieczne Kino Radość” oraz kwota 58.500,00 zł na realizację zadania pn.: „Odsłońmy cyfrową jakość”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Bartłomiej Żurek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 156



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XVII/164/2019 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 

 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY WOLBROM NA ROK 2019 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

600  Transport i łączność  - 2.520.159,96 

  

1) dochody majątkowe - 2.520.159,96 

z tego: 

 

- środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych (§6350) 

- 

 

 

 

 

- 

2.520.159,96 

 

 

 

 

2.520.159,96 

758  Różne rozliczenia  52.394,00 - 

  

1) dochody bieżące 52.394,00 - 

z tego: 

 

- środki na uzupełnienie dochodów gmin (§2750) 

52.394,00 

 

52.394,00 

- 
 

- 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  - 59.828,95 

  

1) dochody majątkowe - 59.828,95 

z tego: 

 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego (§6257) 

- 

 

 

 

 

 

- 

59.828,95 

 

 

 

 

 

59.828,95 

Razem 52.394,00 2.579.988,91 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Bartłomiej Żurek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 156



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XVII/164/2019 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH I MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY 

WOLBROM NA ROK 2019 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

010  Rolnictwo i łowiectwo  - 31.491,00 

 

01095 Pozostała działalność - 31.491,00 

 

Wydatki majątkowe  - 31.491,00 

w tym: 

 

1) wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych: 

 

- Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych na terenie Gminy Wolbrom  

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

31.491,00 

 

 

31.491,00 

600  Transport i łączność  24.165,37 2.520.159,96 

 

60016 Drogi publiczne gminne  24.165,37  

 

Wydatki bieżące  24.165,37  

w tym: 

 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 

 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

 

 

24.165,37 

 

 

24.165,37 

 

 

- 

 

 

- 

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych  - 2.520.159,96 

 

Wydatki majątkowe - 2.520.159,96 

w tym: 

 

1) wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych: 

 

- Przebudowa dróg gminnych nr 120592K ul. 

Fabryczna w Wolbromiu w km 0+000 – 1+103 

i nr 120552K ul. Sportowa w Wolbromiu w km 

0+000 – 0+182 

 

- Przebudowa drogi gminnej nr 120688K w km 

od 4+290 do km 4+329 wraz z przebudową 

obiektu mostowego w km od  4+290 do km 

4+329 w miejscowości Zarzecze, Gmina 

Wolbrom  

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

2.520.159,96 

 

 

 

 

2.189.238,96 

 

 

 

 

 

330.921,00 

852  Pomoc społeczna  57.597,00 - 

 

85219 Ośrodki pomocy społecznej  57.597,00 - 

 

Wydatki bieżące  57.597,00 - 

w tym: 

 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 

 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

 

 

57.400,80 

 

 

19.023,85 

 

 

- 
 

 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 156



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

38.376,95 

 

196,20 

- 
 

- 

855  Rodzina  - 57.597,00 

 

85504 Wspieranie rodziny  - 17.597,00 

 

Wydatki bieżące - 17.597,00 

w tym: 

 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 

 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

 

- 

 

- 

 

 

17.597,00 

 

17.597,00 

85510 
Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych  
- 40.000,00 

 

Wydatki bieżące - 40.000,00 

w tym: 

 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 

 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

40.000,00 

 

 

40.000,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
- 117.713,00 

 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  - 117.713,00 

 

Wydatki majątkowe  - 117.713,00 

w tym: 

 

1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3): 

 

- Rozbudowa Strefy Aktywności Gospodarczej 

w Wolbromiu   

 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

 

117.713,00 

 

 

117.713,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  130.000,00 - 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  130.000,00 - 

 

Wydatki bieżące  130.000,00 - 

w tym: 

 

1) dotacje na zadania bieżące 

 

 

130.000,00 

 

 

- 

926  Kultura fizyczna  - 5.290.970,29 

 

92601 Obiekty sportowe  - 5.290.970,29 

 

w tym: 

 

1) wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych: 

 

- Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa budynku 

basenu przy ul. Kamiennogórskiej w Wolbromiu  

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

5.290.970,29 

 

 

 

5.290.970,29 

Razem 211.762,37 8.017.931,25 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Bartłomiej Żurek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 156



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XVII/164/2019 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 

 

Przychody i Rozchody  Budżetu Miasta i Gminy Wolbrom na 2019 rok 

1 DOCHODY OGÓŁEM  109.260.212,42 

2 WYDATKI OGÓŁEM  117.559.397,66 

3 WYNIK (1-2)  -8.299.185,24 

4 

PRZYCHODY BUDŻETU  

z tego: 

 

- kredyty i pożyczki 

*w tym: pożyczki na wyprzedzające finansowanie (pożyczki 

z Banku Gospodarstwa Krajowego) 

11.705.137,00 
 

 

11.705.137,00 

 

725.137,00 

5 

ROZCHODY BUDŻETU  

z tego:  

 

- spłata zaciągniętych pożyczek 

*w tym: spłata pożyczek na wyprzedzające finansowanie (pożyczki 

z Banku Gospodarstwa Krajowego) 

- spłata zaciągniętych kredytów 

- udzielone pożyczki  

3.405.951,76 
 

 

1.862.031,76 

 

778.648,76 

1.196.700,00 

347.220,00 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Bartłomiej Żurek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 156



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XVII/164/2019 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 

 

Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  ustawami  na 2019 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 
1  2  3  4  5 6 

010   Rolnictwo i łowiectwo  614.277,49 614.277,49 

 

01095  Pozostała działalność 614.277,49 - 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
614.277,49 - 

01095  Pozostała działalność - 614.277,49 

  w tym:   
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 614.277,49 
w tym:   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 614.277,49 

750   Administracja publiczna  210.878,00 210.878,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  210.878,00 - 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
210.878,00 - 

75011  Urzędy wojewódzkie  - 210.878,00 
  w tym:    

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 210.878,00 
w tym:    
wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 168.878,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 42.000,00 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  
205.067,00 205.067,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  4.600,00 - 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
4.600,00 - 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  - 4.600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 156



  w tym:    
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 4.600,00 
w tym:    
wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 1.796,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 2.804,00 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu  97.799,00  

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
97.799,00 - 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu  - 97.799,00 

  

w tym:   
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 36.399,00 
w tym:   
wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 30.480,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 5.919,00 
b) świadczenia na rzecz osób fizycznych  - 61.400,00 

75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 
3.250,00  

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
3.250,00 - 

75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 
- 3.250,00 

  

w tym:   
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 3.250,00 
w tym:   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 3.250,00 

75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego  99.418,00  

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
99.418,00 - 

75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego  - 99.418,00 
  w tym:   

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 37.318,00 
w tym:   
wynagrodzenia i składki od nich naliczane  - 30.279,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 7.039,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 156



2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  - 62.100,00 
752   Obrona narodowa 470,00 470,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 470,00 - 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
470,00 

 

 

- 
75212  Pozostałe wydatki obronne - 470,00 

  w tym:    
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 470,00 
w tym:   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 470,00 

801   Oświata i wychowanie  152.917,68 152.917,68 

 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  
152.917,68 - 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
152.917,68 - 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  
- 152.917,68 

  

w tym:   
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 146.962,83 
w tym:   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 146.962,83 
b) dotacje na zadania bieżące  - 5.954,85 

851   Ochrona zdrowia 1.938,00 1.938,00 
 85195  Pozostała działalność 1.938,00 - 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
1.938,00 - 

85195  Pozostała działalność - 1.938,00 
  w tym:   

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 1.938,00 
w tym:   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 1.938,00 

852    Pomoc społeczna  843.380,12 843.380,12 
 85203   Ośrodki wsparcia  824.376,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 156



 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
824.376,00 - 

85203   Ośrodki wsparcia  - 824.376,00 
  w tym:    

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 824.226,00 
w tym:    
wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 625.938,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 198.288,00 
b) świadczenia na rzecz osób fizycznych  - 150,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe  5.575,02 - 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
5.575,02 - 

85215  Dodatki mieszkaniowe  - 5.575,02 

 

 w tym:   
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 109,27 
w tym:   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 109,27 
b) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 5.465,75 

85219  Ośrodki pomocy społecznej  4.872,00 - 

 
2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
4.872,00 - 

85219  Ośrodki pomocy społecznej  - 4.872,00 

  w tym:    
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 72,00 
w tym:    
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 72,00 
b) świadczenia na rzecz osób fizycznych  - 4.800,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  8.557,10  

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
8.557,10 - 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  - 8.557,10 

 
 w tym:   

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 8.557,10 
w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 156



wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 8.557,10 
855   Rodzina  24.481.275,48 24.481.275,48 

 85501  Świadczenie wychowawcze  17.471.726,57  

 2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo 

– gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci   

17.471.726,57 - 

85501  Świadczenie wychowawcze  - 17.471.726,57 

 

 w tym:   
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 227.744,08 
w tym:   
wynagrodzenia i składki od naliczane  - 192.290,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 35.454,08 
b) świadczenia na rzecz osób fizycznych  - 17.243.982,49 

85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
6.117.328,55 - 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
6.117.328,55 - 

85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
- 6.117.328,55 

  w tym:    
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 506.446,25 
w tym:    
wynagrodzenia i składki od nich naliczane  - 471.692,37 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 34.753,88 
b) świadczenia na rzecz osób fizycznych  - 5.610.882,30 

85503  Karta Dużej Rodziny 1.872,36 - 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1.872,36 - 

85503  Karta Dużej Rodziny - 1.872,36 

 

 w tym:   
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 1.872,36 
w tym:   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 1.872,36 

85504  Wspieranie rodziny 829.710,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 156



 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
829.710,00 - 

85504  Wspieranie rodziny  - 829.710,00 

 

 w tym:   
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych  - 26.910,00 
w tym:   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 4.313,30 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane  - 22.596,70 
b) świadczenia na rzecz osób fizycznych  - 802.800,00 

85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

60.638,00 - 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
60.638,00 - 

85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

- 60.638,00 

  w tym:   
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych  - 60.638,00 
w tym:   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 60.638,00 

RAZEM  26.510.203,77 26.510.203,77 

Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych 

  Dział:   750 Administracja publiczna  -  kwota: 236,00 zł 

  Rozdział:  75011 Urzędy wojewódzkie   - kwota: 236,00 zł 

  Paragraf:  0690 Wpływy z różnych opłat  - kwota: 236,00 zł 

  Dział:   852 Pomoc społeczna   - kwota: 2.300,00 zł 

  Rozdział:  85203 Ośrodki wsparcia   - kwota: 2.300,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 156



  Paragraf:  0830 Wpływy z usług   - kwota: 2.300,00 zł 

  Dział:   855 Rodzina    - kwota: 70.000,00 zł 

  Rozdział:  85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

     alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

     i rentowe z ubezpieczenia społecznego -  kwota: 70.000,00 zł 

  Paragraf:  0970 Wpływy z różnych dochodów  - kwota: 5.000,00 zł 

  Paragraf:  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

     świadczeń z funduszu alimentacyjnego - kwota: 65.000,00 zł 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Bartłomiej Żurek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 156



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XVII/164/2019 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wolbrom w roku 2019 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
Dla jednostek sektora 

finansów publicznych 
Dla jednostek spoza 

sektora finansów publ. 

600  Transport i łączność   686.216,58 - 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie   30.444,36 - 

 
 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
30.444,36 - 

60014 Drogi publiczne powiatowe   655.772,22 - 

 
 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
655.772,22 - 

750  Administracja publiczna  8.466,00 - 

 75020 Starostwa powiatowe  8.466,00 - 

  Dotacja celowa (pomoc finansowa) dla Powiatu Olkuskiego 8.466,00 - 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 - 874.504,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   - 866.604,00 

  Dotacje celowe bieżące dla OSP - 108.004,00 
Dotacje celowe inwestycyjne dla OSP - 758.600,00 

75415 
Zadania ratownictwa górskiego 

i wodnego  
 - 2.900,00 

  
Dotacja celowa dla Stowarzyszenia na utrzymanie gotowości 

ratowniczej (wydatki bieżące) 
- 2.900,00 

75495 Pozostała działalność   - 5.000,00 

  
Dotacja celowa (bieżąca) z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  
- 5.000,00 

801  Oświata i wychowanie  17.795,30 1.820.471,85 

 80101 Szkoły podstawowe  - 416.604,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 156



  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla  niepublicznych jednostek 

systemu oświaty 
- 416.604,00 

80104 Przedszkola  14.772,00 915.051,00 

  

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
14.772,00 - 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla  niepublicznych jednostek 

systemu oświaty 
- 915.051,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół  - 70.000,00 

  Dotacja celowa na dowóz dzieci niepełnosprawnych - 70.000,00 

80115 Technika   3.023,30 - 

  
Dotacja celowa na partycypację w kosztach zatrudnienia 

członka Solidarność 
3.023,30 - 

80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

 - 410.162,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla  niepublicznych jednostek 

systemu oświaty 
- 410.162,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dziec 

i młodzieży w szkołach podstawowych  

 

- 2.700,00 

 
 Dotacja podmiotowa z budżetu dla  niepublicznych jednostek 

systemu oświaty 
- 2.700,00 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych  

 

- 5.954,85 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla  niepublicznych jednostek 

systemu oświaty  
- 5.954,85 

851  Ochrona zdrowia  102.287,00 264.000,00 

 

85111 Szpitale ogólne  8.600,00 - 

  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
8.600,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 156



85141 Ratownictwo medyczne   60.000,00 - 

  Dotacja celowa na wydatki inwestycyjne 60.000,00 - 

85149 Programy polityki zdrowotnej  24.023,00 10.000,00 

  
Dotacja celowa  na ochronę i promocję zdrowia - 10.000,00 
Dotacja celowa (pomoc finansowa) dla Powiatu Olkuskiego 24.023,00 - 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  - 254.000,00 

  
Dotacja celowa dla organizacji prowadzącej działalność 

pożytku publicznego na przeciwdziałanie alkoholizmowi 
- 15.000,00 

Dotacja celowa na przeciwdziałanie alkoholizmowi - 239.000,00 

85158 Izby wytrzeźwień  9.664,00 - 

  
Dotacja celowa (pomoc finansowa) dla Gminy Kraków na 

Izby wytrzeźwień 
9.664,00 - 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  - 46.560,00 

 
85404 

Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
 - 46.560,00 

 
 Dotacja podmiotowa z budżetu dla  niepublicznych jednostek 

systemu oświaty 
- 46.560,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 - 2.049.765,42 

 

90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 
 - 2.045.765,42 

  

Dotacje celowe (na wydatki inwestycyjne) dla mieszkańców 

Gminy Wolbrom (Wymiana kotłów węglowych 

w indywidualnych gospodarstwach domowych na kotły 

gazowe i spalające biomasę na terenie Gminy Wolbrom) - 

w ramach dofinansowania RPO 

- 1.048.591,70 

Dotacje celowe (na wydatki inwestycyjne) dla mieszkańców 

Gminy Wolbrom (Wymiana kotłów węglowych 

w indywidualnych gospodarstwach domowych na nowoczesne 

kotły na terenie Gminy Wolbrom) - w ramach dofinansowania 

RPO 

- 997.173,72 

90008 
Ochrona różnorodności biologicznej 

i krajobrazu 
 - 4.000,00 

  
Dotacje celowe (bieżące) na zadania JST zlecane innym 

podmiotom, stowarzyszeniom 
- 4.000,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  
 

3.061.124,50 20.000,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   - 10.000,00 

  
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
- 10.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 156



realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
 2.532.757,50 - 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury – Dom Kultury 
2.071.858,00  

Dotacje celowe na wydatki inwestycyjne - Dom Kultury 460.899,50  

92116 Biblioteki  528.367,00 - 

 
 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury – Miejska Biblioteka Publiczna 
528.367,00 - 

92195 Pozostała działalność   - 10.000,00 

  
Dotacje celowe (bieżące) na zadania JST zlecane innym 

podmiotom, stowarzyszeniom 
- 10.000,00 

926  Kultura fizyczna   - 340.000,00 

 

92605 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu 
 - 340.000,00 

  
Dotacje celowe (bieżące) na zadania JST zlecane innym 

podmiotom, stowarzyszeniom 
- 340.000,00 

RAZEM 3.875.889,38 5.415.301,27 

   

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Bartłomiej Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 156


		2020-01-08T14:01:14+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




